
UCHWAŁA NR XXXIX/190/10  

RADY GMINY WIZNA  

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przedszkolom oraz szkołom, prowadzonym przez 

osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu oraz zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 80 ust.4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy tryb udzielania i rozliczania dotacji przedszkolom oraz szkołom prowadzonym przez 

osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Wizna, a także tryb oraz 

zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania zgodnie z załącznikami Nr 1 - 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r . 

Przewodniczący 

Zbigniew Szulc 
 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/190/10

Rady Gminy Wizna

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik Nr 2 

ID: YGQUO-GZQQZ-TXMGR-CMOAL-EITGC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/190/10  

RADY GMINY WIZNA  

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przedszkolom oraz szkołom, prowadzonym przez 

osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu oraz zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 80 ust.4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy tryb udzielania i rozliczania dotacji przedszkolom oraz szkołom prowadzonym przez 

osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Wizna, a także tryb oraz 

zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania zgodnie z załącznikami Nr 1 - 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r . 

Przewodniczący 

Zbigniew Szulc 
 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/190/10

Rady Gminy Wizna

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik Nr 2 

ID: YGQUO-GZQQZ-TXMGR-CMOAL-EITGC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4356EE8E-DE9F-4E4D-8052-EC047C3EA1E3/Zalacznik1.docx

